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EUR 480,000

ID: 3847 DUPLEKS NE SHITJE TE KODRA E
DIELLIT

Kjo prone e mrekullueshme ndodhet ne Rezidencen Kodra e
Diellit. Eshte nje dupleks i mbaruar ne vitin 2023, me dy
dhoma gjumi, dy banjo, me nje sallon te hapur bashke me
kuzhinen, dhe me nje parkim te perfshire ne cmim. Ka nje
mobilim fantastik, me mobiljet dhe pajisje te reja, me tavane
4.2 metra te larta, sistem ngrohje/ftohje tavanor VRV, Divane
Duxiana, e shtruar me parket ne te dyja katet. Ne katin e pare
gjithashtu ndodhet nje dhome e vogel e cila mundet te
perdoret si studio. Ne katin e dyte ndodhen dy dhomat e
gjumit, dhoma matrimonale ka nje garderobe te madhe dhe
nje tualet shume te bukur me vaske. Nese jeni te interesuar
per nje vizit ne prone mos hezitoni te na kontaktoni!

< Tiranég, Albania







